2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

16.12.2014                                                                                        № 1791                                                             .
О внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района Пермского края от 27.12.2012 № 2040 «Об утверждении административного регламента отдела территориального планирования администрации Краснокамского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»
В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 г. N 38-ФЗ "О рекламе", Федеральным законом  Российской Федерации от 7 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», Федеральным законом  Российской Федерации от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в административный регламент отдела территориального планирования администрации Краснокамского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций» следующие изменения:

1.1. исключить пункт 3.2.1.;
1.2. приложение 2 к Административному регламенту по оказанию муниципальной услуги «По выдаче разрешений на установку рекламных конструкций» изложить в редакции согласно приложению.
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района"   газеты "Краснокамская звезда"  и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http//:www.krasnokamskiy.com/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Краснокамского муниципального района В.Ю. Капитонова.
Глава Краснокамского
муниципального района -
глава администрации Краснокамского
муниципального район                                                               Ю.Ю. Крестьянников
А.С. Грязина, 8 (34273) 4-49-69
Приложение

 к постановлению администрации
Краснокамского муниципального района
  Пермского края от 16.12.2014     № 1791
В администрацию Краснокамского муниципального района

Заявление о выдаче разрешения на установку рекламной конструкции

1. Наименование заявителя ______________________________________________________

2. Местонахождение заявителя __________________________________________________

3. Когда зарегистрирована организация ___________________________________________

4. Регистрационный номер ______________________________________________________

5. Кем зарегистрирована организация _____________________________________________

6. Банковские реквизиты: р/с ___________________ в _______________________________,

к/с ___________________, БИК ______________, ИНН ______________________________

7. Руководитель организации ______________________, тел. _________________________

8. Исполнитель __________________________________, тел. _________________________

9.Место установки рекламной конструкции ________________________________________
_____________________________________________________________________________
10. Вид рекламной конструкции _________________________________________________

11. Размеры рекламной конструкции ______________________________________________

12. Наличие подсветки (без подсветки, внутренняя или внешняя подсветка) _____________________________________________________________________________

13. Предполагаемый срок эксплуатации рекламной конструкции с "___" _________ 20__г. по "____" ______________ 20__г.

14. Содержание рекламы________________________________________________________

М.П.     Подпись _________________                        дата "____" _______________ 20____г.

Примечание: заявление оформляется в 2  экземплярах  на  одну  рекламную конструкцию.